

**Dodávateľ :**  
PURA, spol. s r.o.

Žatevná 3276/12  
841 01 Bratislava  
SLOVENSKO  
IČO: 34105948 DIČ: 2020367921  
IČ DPH: SK2020367921

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 154479/B  
Banka : Komerční banka a.s.  
SWIFT : KOMBCZPP

Faktúru vyhotovil : Švecová Alena

**Obdobie :**  
Obecný úrad Horný Bar  
Horný Bar 184  
930 33 Horný Bar  
SLOVENSKO

IČO: 00305421 DIČ: 2021130012  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :** 20210401

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Obecný úrad Horný Bar  
Horný Bar 184  
930 33 Horný Bar

|                                      |                       |                   |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 07.09.2021                           | 31.08.2021            | 28.09.2021        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy :                     |                       |                   |
| Číslo účtu : 123-4874580227/0100     |                       |                   |
| IBAN : CZ55 0100 0001 2348 7458 0227 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 2 162,030            |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 20210401                             |                       |                   |
| Dod. a plat. podmienky :             |                       |                   |

# Fakturujeme Vám poskytnuté služby za 08/2021

| P.č. | Kód položky | Popis                                          | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH     | Celková cena |
|------|-------------|------------------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|---------|--------------|
|      |             | Likvidácia zmesového komunálneho odpadu 200301 | 28,440   | t  | 30,060             | 36,070           | 20    | 854,910       | 170,980 | 1 025,890    |
|      |             | Poplatok za uloženie odpadu                    | 28,440   | t  | 18,000             | 18,000           |       | 511,920       | 0,000   | 511,920      |
|      |             | Likvidácia objemného odpadu 200307             | 7,120    | t  | 58,060             | 69,670           | 20    | 413,390       | 82,680  | 496,070      |
|      |             | Poplatok za uloženie odpadu                    | 7,120    | t  | 18,000             | 18,000           |       | 128,160       | 0,000   | 128,160      |

Základ pre DPH 20 % : 1 268,290

DPH 20 % : 253,660

Neobsahuje DPH : 640,080

**Celková suma s DPH 2 162,030**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 162,030**

ZMENA ÚČTU - úhrady prosíme realizovať na Komerční banka a.s - IBAN: CZ55 0100 0001 2348 7458 0227, mena EUR